
 

1.  

 

 

 

  

Výlukový jízdní řád 
platný 

od 13. dubna 2024 (sobota), 19:10 hodin  
do 14. dubna 2024 (neděle), 14:10 hodin 

 

  072   Ústí nad Labem - Lysá nad Labem (pouze vybrané vlaky) 
3 Mělník - Všetaty (-Praha)   32 Štětí - Lysá nad Labem                                                                               DÚK Ústí nad Labem - Mělník 
R23 Ústí nad Labem - Lysá nad Labem (-Kolín)                                                                                                  PID Štětí - Lysá nad Labem 
 Správa železnic / ČD Vlak 6419 

  
 6419 
 

 

306419 
  

6435 
 
 

          

  Ze stanice               
 Ústí nad Labem západ 101  19 40   20 00  22 50           

 Ústí nad Labem aut. zast. Hlavní nádraží 1  19 44   20 04  22 54           

 Ústí nad Labem-Střekov 073101  19 51   20 11  23 01           

 Sebuzín 101                  

 Libochovany 614  20 10   20 30  23 20           

 Velké Žernoseky, aut. zast. Velké Žernoseky  20 20   20 40  23 30           

 Velké Žernoseky617  20 22  20 25  20 44  23 32           

 Litoměřice město672  20 33  20 30  20 53  23 42           

 Křešice u Litoměřic 672   20 35   23 50           

 Polepy 671   20 39   23 57           

 Hoštka 141   20 44   0 03           

 Štětí6,651   20 51   0 12           

 Liběchov 5,659   20 56   0 21           

 Mělník-Mlazice4,180   21 00   0 28           

 Mělník.076 180    21 03   0 37           

  Do stanice  Lysá n.L.             

 Správa železnic / ČD Vlak 6403 
  

 6403 
 

 

306403 
  

6407 
  

 6407 
 

 

306407 
  

 5279 
 

 

305279 
  

6409 
  

 6409 
 

 

306409 
  

6411 
  

 6411 
 

 

306411 
  

  Ze stanice       Dresden        
 Ústí nad Labem hl. n. 101        9 08        

 Ústí nad Labem hl. n. 101 (Hlav nádr.1)        9 09  9 11       

 Ústí nad Labem západ 101        9 12         

 Ústí nad Labem západ 101  5 40   6 00  7 40   8 00     9 40   10 00  11 40   12 00 

 Ústí nad Labem aut. zast. Hlavní nádraží 1  5 44   6 04  7 44   8 04     9 44   10 04  11 44   12 04 
 Ústí nad Labem-Střekov 073101  5 51   6 11  7 51   8 11   9 18  9 51   10 11  11 51   12 11 

 Sebuzín 101  6 00   6 20        9 29           
 Libochovany 614  6 10   6 30  8 10   8 30     10 10   10 30  12 10   12 30 
 Velké Žernoseky, aut. zast. Velké Žernoseky  6 20   6 40  8 20   8 40   9 47  10 20   10 40  12 20   12 40 
 Velké Žernoseky617  6 22  6 25  6 44  8 22  8 25  8 44   9 51  10 22  10 25  10 44  12 22  12 25  12 44 

 Litoměřice město672  6 33  6 30  6 53  8 33  8 30  8 53   10 00  10 33  10 30  10 53  12 33  12 30  12 53 
 Křešice u Litoměřic 672   6 35    8 35      10 35    12 35  

 Polepy 671   6 39    8 39      10 39    12 39  

 Hoštka 141   6 44    8 44      10 44    12 44  

 Štětí6,651   6 51    8 51      10 51    12 51  

 Liběchov 5,659   6 56    8 56      10 56    12 56  

 Mělník-Mlazice4,180   7 00    9 00      11 00    13 00  

 Mělník.076 180    7 03    9 03      11 03    13 03  

  Do stanice  Lysá n.L.   Lysá n.L.     Lysá n.L.   Lysá n.L.  

  072   Lysá nad Labem - Ústí nad Labem (pouze vybrané vlaky) 
 (Praha-) Všetaty - Mělník     32 Lysá nad Labem - Štětí                                                                               PID Lysá nad Labem - Štětí 
R23 (Kolín-) Lysá nad Labem - Ústí nad Labem                                                                                                   DÚK Mělník - Ústí nad Labem 

  

 Správa železnic / ČD. Vlak 306416 
  

 6416 
  

6416 
  

306418 
  

 6418 
  

6418 
  

        

  Ze stanice  Lysá n.L.   Lysá n.L.          
 Mělník.076 180    18 52    20 52          

 Mělník-Mlazice4,180   18 55    20 55          

 Liběchov 5,659   18 59    20 59          

 Štětí6,651   19 05    21 05          

 Hoštka 141   19 11    21 11          

 Polepy 671   19 16    21 16          

 Křešice u Litoměřic 672   19 20    21 20          

 Litoměřice město672  18 59  19 26  19 24  20 59  21 26  21 24         

 Velké Žernoseky617  19 08  19 30  19 33  21 08  21 30  21 33         
 Velké Žernoseky, aut. zast. Velké Žernoseky  19 12   19 37  21 12   21 37         

 Libochovany 614  19 22   19 47  21 22   21 47         

 Sebuzín 101                   

 Ústí nad Labem-Střekov 073101  19 41   20 07  21 41   22 07         
 Ústí nad Labem aut. zast. Hlavní nádraží 1  19 48   20 13  21 48   22 13         

 Ústí nad Labem západ 130,131 101   19 52   20 17  21 52   22 17         

  Do stanice               
 Správa železnic / ČD. Vlak 6430 

 
 

306402 
  

 6402 
  

6402 
  

306406 
  

 6406 
  

6406 
  

306408 
  

 6408 
  

6408 
  

306410 
  

 6410 
  

6410 
  

 

  Ze stanice   Lysá n.L.   Lysá n.L.   Lysá n.L.   Lysá n.L.   
 Mělník.076 180   4 04   6 52    8 52    10 52    12 52   

 Mělník-Mlazice4,180  4 13   6 55    8 55    10 55    12 55   

 Liběchov 5,659  4 20   6 59    8 59    10 59    12 59   

 Štětí6,651  4 29   7 05    9 05    11 05    13 05   

 Hoštka 141  4 38   7 11    9 11    11 11    13 11   

 Polepy 671  4 44   7 16    9 16    11 16    13 16   

 Křešice u Litoměřic 672  4 51   7 20    9 20    11 20    13 20   

 Litoměřice město672  4 59  6 59  7 26  7 24  8 59  9 26  9 24  10 59  11 26  11 24  12 59  13 26  13 24  

 Velké Žernoseky617  5 08  7 08  7 30  7 33  9 08  9 30  9 33  11 08  11 30  11 33  13 08  13 30  13 33  
 Velké Žernoseky, aut. zast. Velké Žernoseky  5 12  7 12   7 37  9 12   9 37  11 12   11 37  13 12   13 37  

 Libochovany 614  5 22  7 22   7 47  9 22   9 47  11 22   11 47  13 22   13 47  

 Sebuzín 101  5 31                 13 31   13 56  

 Ústí nad Labem-Střekov 073101  5 41  7 41   8 07  9 41   10 07  11 41   12 07  13 41   14 07  
 Ústí nad Labem aut. zast. Hlavní nádraží 1  5 48  7 48   8 13  9 48   10 13  11 48   12 13  13 48   14 13  

 Ústí nad Labem západ 130,131 101   5 52  7 52   8 17  9 52   10 17  11 52   12 17  13 52   14 17  

  Do stanice               

 náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC   - přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna 
 
   jede 13. dubna    jede 14. dubna 



 

2.  

 

 

 



  

Výlukový jízdní řád 
platný 

od 13. dubna 2024 (sobota), 19:10 hodin  
do 14. dubna 2024 (neděle), 14:10 hodin 

 

 
Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v noci 13./14. dubna 2024 
(sobota/neděle), od 19:10 hodin do 14:10 hodin, proběhne na trati 072 Ústí nad Labem - 
Lysá nad Labem (a zpět) souběžně výluka traťové koleje v úseku Sebuzín - Velké 
Žernoseky a výluka celé stanice Liběchov.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

 Dne 13. dubna 2024 (sobota) budou vlaky 6416, 6419, 6418 v úseku Ústí nad Labem 
západ - Litoměřice město (a zpět) a vlak 6435 v úseku Ústí nad Labem západ – Mělník 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). 

 

 Dne 14. dubna 2024 (neděle) budou vlaky 6403, 6402, 6407, 6406, 6409, 6408, 6411, 6410 
v úseku Ústí nad Labem západ - Litoměřice město (a zpět) a vlak 6430 v úseku Mělník - 
Ústí nad Labem západ a vlak 5279 v úseku Ústí nad Labem hl. n. - Litoměřice město 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). 
 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) pojedou podle výše uvedeného 
Výlukového jízdního řádu.  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Zastávka Umístění zastávky NAD 

Ústí nad Labem západ na parkovišti vedle staniční budovy 

Ústí nad Labem hl.n. 

směr Ústí nad Labem  Litoměřice: 
 

 před staniční budovou (na autobusové zastávce Hlavní nádraží 1 - fontány) 
 

směr Litoměřice  Ústí nad Labem: 
 

 ulice Přístavní - za staniční budovou (na autobusové zastávce Hlavní nádraží) 

Ústí nad Labem-Střekov před staniční budovou 

Sebuzín 
na autobusové zastávce Sebuzín, nádraží  

 

(pouze spoje 6430, 6403, 306403, 5279, 306410, 6410) 

Libochovany na autobusové zastávce Libochovany, točna 

Velké Žernoseky 
 na autobusové zastávce Velké Žernoseky 

 před staniční budovou 

Litoměřice město vedle vlakové zastávky (na autobusovém nádraží) 

Křešice u Litoměřic na autobusové zastávce Křešice 

Polepy na autobusové zastávce Polepy, žel.st. 

Hošťka na autobusové zastávce Hoštka, žel.st. 

Štětí na autobusové zastávce Štětí, žel.st.  
(před staniční budovou) 

Liběchov na autobusové zastávce Liběchov 
(v obci – ulice Litoměřická) 

Mělník-Mlazice na autobusové zastávce Mělník, Mlazice  
(ulice Českolipská) 

Mělník na autobusové zastávce Mělník, žel.st.  
(před staniční budovou) 

 

Omezení služeb: 
 - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 - služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit 
telefonicky na tel.: 221 111 122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným 
odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce: www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 


